



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001270280
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 มี.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟอ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120
ชื่อ(Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด สพันธุ์คอนกรีต (1992)

ที่อยู่(Vendor's address) :
80
ถ.พหลโยธิน
ต.ท่าศาลา อ.เมือง
จ.ลพบุรี 15000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ขอผลิตภัณฑ์คอนกรีตขนาดเกลน เพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟ และงบ คชก.2 ตามอนุมัติจัดสรรจาก ฎ.3 WBS:C-59-F-Byixx.2000, P-AEP02.0-F-Byixx.2000 ตามใบขอเสนอช้
ครั้งที่ 1101028580 ลง.29 มี.ค.2560 หมายเลขโครงการ 60035080943

รับ (Short text)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
ทราย	1-00-001-0004	35.000 ชิ้น	4,600.00	161,000.00
ทราย 12 M.	1-00-001-0004	45.000 ชิ้น	4,600.00	207,000.00
ทราย 12 M.	1-00-004-0001	300.000 ชิ้น	181.00	54,300.00
ANCHOR, PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.				



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001270280
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 มี.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
รายละเอียด(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		422,300.00 ✓
ส่วนลด(Discount)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		422,300.00 ✓
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		29,561.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		451,861.00

(สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน)

Ref

บ.ก.
บ.ร.
บ.ค.
บ.อ.

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายสมาน บุญโตเนต)
.....
..... ผจก.กฟอ.บญ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 มี.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายสมาน บุญโตเนต)
.....
..... ผจก.กฟอ.บญ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 มี.ค. 2560

ที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)